

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
 Rua Marechal Deodoro, 1837
 C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
 Data do Processo Adm.: 14/03/2014
 Processo de Licitação: 58/2014
 Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>					
1	800,00	PCT	AÇUCAR, NÃO REFINADO (CRISTAL) EMBALAGENS DE 05 KG. COM INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E CONTATO PARA ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. APARENCIA: CRISTAIS DE GRANULACAO UNIFORME, NAO PEGAJOSO OU EMPEDRADO. COR BRANCA, INODORO, SABOR CARACTERISTICO.	7,4900	5.992,0000
2	80,00	LT	FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ACUCAR, LEITE EM PO INTEGRAL, VITAMINAS E MINERAIS, SAL E AROMATIZANTES.	10,4900	839,2000
3	140,00	PCT	FARINHA DE MILHO - 500G FARINHA DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G ISENTO DE SUGIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, PACOTE COM 500G. COM IDENTIFICACAO DO PTRODUTO, INFORMACAO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MINIMO 03 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	2,1500	301,0000
4	50,00	LT	FERMENTO QUIMICO - 250 GRAMAS FERMENTO QUIMICO, EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 250G COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO.	4,9900	249,5000
5	100,00	UND	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO EM PACOTES DE 500 GRAMAS, EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DE 25 KG. EXIGE-SE AMOSTRA PARA AVALIACAO DE RENDIMENTO, 01 PACOTE DE 500 GRAMAS.	14,4900	1.449,0000
6	60,00	PCT	FARINHA TEMPERADA - 500 GRAMAS FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA.	3,4900	209,4000
7	1.000,00	PCT	ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE COM 5 QUILOS ARROZ TIPO 1 CLASSE LONGO, FINO. ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EM EMBALAGEM PLASTICA ATOXICA, TRANSPARENTE, DE 5 KG. CONTENDO: INFORMACOES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, N° DO LOTE E CONTATO PARA ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR.	14,4900	14.490,0000
8	650,00	LT	OLEO DE SOJA - LATA 900 ML - SEM AMASSOS, VAZAMENTO OLEO DE SOJA, COMESTIVEL. PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM COM 900 ML, COM	2,9900	1.943,5000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
 Rua Marechal Deodoro, 1837
 C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
 Data do Processo Adm.: 14/03/2014
 Processo de Licitação: 58/2014
 Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.		
9	200,00	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG - FARINHA, DE TRIGO, SEM FERMENTO. FARDO COM 10 PCT DE 01 KG CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	10,5000	2.100,0000
10	30,00	PCT	POLVILHO DOCE - 1 KG POLVILHO OU FECULA DE MANDIOCA	5,8600	175,8000
11	60,00	PCT	FARINHA DE MILHO FINA - FUBÁ - 1KG	2,7500	165,0000
12	50,00	PCT	CANJICA - 400 GRAMAS - CANJICA BRANCA DE MILHO 500 G ISENTA DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, PACOTE DE 500 G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	4,2500	212,5000
13	70,00	PCT	MILHO PARA PIPOCA - 500 GRAMAS - MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500 G ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. PACOTE COM 500 G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	2,9900	209,3000
14	20,00	CX	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS - AMIDO DE MILHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, VALIDADE DO PRODUTO NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 3 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ENTREGA. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO, NOME DO FABRICANTE E DO PRODUTO, CNPJ DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA OU PRAZO DE VALIDADE.	6,8900	137,8000
15	70,00	PCT	QUIRERA DE MILHO - 400 GRAMAS - MILHO MOIDO	4,0000	280,0000
16	30,00	PCT	POLVILHO DOCE - 1 KG POLVILHO OU FECULA DE MANDIOCA	5,3900	161,7000
17	15,00	PCT	AMENDOIM - 500 GR	6,7400	101,1000
18	10,00	PCT	SAGU EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G	4,7900	47,9000
19	40,00	PCT	FAROFA PRONTA (1 KG) FAROFA PRONTA DE MANDIOCA	4,8900	195,6000
20	800,00	PCT	FEIJÃO CARIOQUINHA (TIPO 1) - 1 KG - FEIJÃO, CARIOQUINHA, TIPO 1. EMBALAGEM COM 05 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO.	6,1000	4.880,0000
21	150,00	PCT	SAL REFINADO 1 KG - SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE	1,7500	262,5000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 58/2014
Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			VALIDADE, N° DO LOTE , CONTATO PARA ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, PESO LIQUIDO. APARENCIA CRISTAIS DE GRANULACAO UNIFORME, NAO PEGAJOSO OU EMPEDRADO. COR BRANCA, INODORO, SABOR CARACTERISTICO.		
22	70,00	UND	VINAGRE - 750 ML - VINAGRE, EMBALAGEM DE 750 ML VINAGRE DE VINHO BRANCO, EM FRASCO PLASTICO DE 750 ML. COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, INFORMACAO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE, PESO LIQUIDO E CONTATO PARA ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR.	3,7900	265,3000
23	300,00	PCT	MACARRAO COM OVOS - TIPO ESPAGUETE - 500 GRAMAS - SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA, COM FERRO E ACIDO FOLICO, COM OVOS E CORANTES NATURAIS, TIPO PARAFUSO.	3,2900	987,0000
24	300,00	PCT	MACARRAO TIPO PARAFUSO - 500 GRAMAS - SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA, COM FERRO E ACIDO FOLICO, COM OVOS E CORANTES NATURAIS, TIPO PARAFUSO.	4,2900	1.287,0000
25	250,00	PCT	MACARRAO PICADO - 500 GRAMAS - MACARRAO PICADO EMBALAGEM MINIMA DE 500 GRAMAS.	2,9900	747,5000
26	500,00	PCT	FEIJAO PRETO TIPO 1 - FEIJAO PRETO	5,1900	2.595,0000
Total Máximo do Lote:					40.284,6000
<u>Lote: 2</u>					
27	300,00	KG	PERNIL DE PORCO RESFRIADO - PERNIL DE PORCO	8,8500	2.655,0000
28	500,00	KG	CARNE MOIDA - CARNE BOVINA DE SEGUNDA, MOIDA NA HORA, TIPO ACEM	9,9000	4.950,0000
29	300,00	KG	LINGUICA DEFUMADA - LINGUICA MISTA COZIDA E DEFUMADA	11,6000	3.480,0000
30	600,00	KG	CARNE BOVINA DE 1ª - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PEDACO, CORTADA NA HORA, TIPO COXAO MOLE	18,9000	11.340,0000
31	300,00	KG	LINGUICA DE PORCO DE 1ª - LIGUICA DE PORCO, CARNE DE 1ª, FRESCA	12,5000	3.750,0000
32	400,00	KG	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO RESFRIADA	5,4000	2.160,0000
33	400,00	KG	COSTELA DE PORCO DE 1ª - CARNE SUINA DE 1ª QUALIDADE, PEDACO, CORTADA NA HORA. COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS.	9,6500	3.860,0000
34	300,00	KG	FRANGO INTEIRO RESFRIADO - FRANGO CONGELADO COMUM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA.	4,8500	1.455,0000
35	400,00	KG	CARNE BOVINA - MUSCULO - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PEDACO, CORTADA NA HORA. COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS.	13,7000	5.480,0000
36	200,00	KG	SALSICHA, NAO APIMENTADA, DE BOA QUALIDADE - SALSICHA A GRANEL, PCT DE 5 KG COM CARNE DE FRANGO, CARNE BOVINA,	5,9900	1.198,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 58/2014
Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			AGUA, PROTEINA DE SOJA, CARNE MECANIZADA SEPARADA DE AVES, PELE DE FRANGO, AMIDO, SAL E CONDIMENTOS NATURAIS. PACOTE COM 5 KG. RESFRIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA. COM COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICOS.		
37	150,00	KG	PEITO DE FRANGO - PEITO DE FRANGO COM OSSO, CONGELADO, COMUM CONGELADO, E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA. COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS.	6,8900	1.033,5000
38	300,00	KG	BISTECA SUINA - BISTECA SUINA, FATIADA E FRESCA.	9,3000	2.790,0000
Total Máximo do Lote:					44.151,5000
<u>Lote: 3</u>					
39	30.000,00	UND	PAO FRANCES 50 GRAMAS	0,5500	16.500,0000
40	1.800,00	UND	PAO PARA CACHORRO QUENTE - 70 GRAMAS	0,8000	1.440,0000
41	3.000,00	UND	PAO HAMBURGUER - 70 GRAMAS	0,8000	2.400,0000
42	250,00	KG	BOLO PARA FESTIVIDADES Nº 5	21,0000	5.250,0000
43	7.000,00	UND	DOCINHO - DOCES DIVERSOS PARA FESTIVIDADES	1,0000	7.000,0000
44	70,00	KG	BOLO RECHEADO - DIVERSOS SABORES	22,9000	1.603,0000
45	3.000,00	UND	PAO DE LEITE	0,6000	1.800,0000
46	120,00	KG	TORRADINHA - TORRADA	1,0000	120,0000
47	200,00	KG	PAO DE QUEIJO - PAO DE QUEIJO	3,0000	600,0000
48	250,00	KG	BOLO SIMPLES COM COBERTURA DIVERSOS SABORES	10,0000	2.500,0000
49	3.000,00	UND	BOLINHO DE QUEIJO FRITO 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
50	3.000,00	UND	COXINHA DE FRANGO FRITA 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
51	3.000,00	UND	KIBE DE CARNE FRITO 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
52	3.000,00	UND	ESFIRRA DIVERSOS SABORES ASSADA 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
53	3.000,00	UND	MINI PIZZA DIVERSOS SABORES ASSADA 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
54	3.000,00	UND	PASTELZINHO DE VENTO - PASTEL SEM RECHEIO FRITO 100 UNIDADES	0,4000	1.200,0000
55	200,00	UND	SANDUICHE NATURAL FATIADO (DIVERSOS SABORES)	2,0000	400,0000
56	200,00	UND	TORTA SALGADA - TORTA ASSADA DIVERSOS SABORES (FRANGO, ATUM, PRESUNTO E QUEIJO)	10,0000	2.000,0000
Total Máximo do Lote:					48.813,0000
<u>Lote: 4</u>					
57	400,00	PCT	PRATINHOS DESCARTAVEIS (GRANDE) - PRATOS DESCARTAVEIS PARA REFEICAO	3,4000	1.360,0000
58	3.000,00	PCT	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA - 180 ML COM 100 UND - COPO DE PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML	3,2900	9.870,0000
59	100,00	PCT	GARFINHOS DESCARTAVEIS - GARFOS DE PLASTICO DESCARTAVEIS	3,3900	339,0000
60	3.000,00	PCT	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE - 50 ML C/ 100 UNIDADES	1,4900	4.470,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 58/2014
Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
61	100,00	PCT	COPO DE PLASTICO DESCARTAVEL DE 300 ML	4,9500	495,0000
62	300,00	PCT	CANUDINHO - CANUDOS PLASTICOS PARA CONSUMIR LIQUIDOS	1,6900	507,0000
63	400,00	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DESCARTAVEL DE PAPEL PACOTE COM 100 UNIDADES	3,2900	1.316,0000
64	60,00	CX	FILTRO DESCARTAVEL PARA CAFE - FILTRO PARA FILTRAR CAFE	3,4500	207,0000
65	200,00	RL	FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE PRODUTOS	3,9900	798,0000
				Total Máximo do Lote:	19.362,0000
<u>Lote: 5</u>					
66	800,00	UND	CARGA PARA BOTIJAO DE GAS - CARGA PARA BOTIJAO DA GAS	34,4500	27.560,0000
67	50,00	UND	BOTIJAO DE GAS	100,0000	5.000,0000
				Total Máximo do Lote:	32.560,0000
<u>Lote: 6</u>					
68	800,00	UND	AGUA MINERAL COM GAS - 500 ML	1,3000	1.040,0000
69	900,00	UND	AGUA MINERAL SEM GAS - 1000 ML	2,1000	1.890,0000
70	1.000,00	UND	AGUA MINERAL SEM GAS - 500 ML	1,1500	1.150,0000
71	180,00	UND	RECARGA DE AGUA PARA GALAO DE 20 LITROS	7,0000	1.260,0000
72	30,00	UND	GALAO VAZIO PARA RECARGA DE AGUA	25,0000	750,0000
73	800,00	UND	REFRIGERANTE - DIVERSOS SABORES - 2 LITROS	2,5200	2.016,0000
				Total Máximo do Lote:	8.106,0000
<u>Lote: 7</u>					
74	100,00	KG	TOMATE	4,5900	459,0000
75	60,00	KG	CEBOLA	1,8900	113,4000
76	60,00	KG	Alho	9,9000	594,0000
77	100,00	KG	BATATA	2,8900	289,0000
78	60,00	KG	REPOLHO	3,5000	210,0000
79	100,00	UND	ALFACE	1,4000	140,0000
80	50,00	KG	UVA	7,5000	375,0000
81	50,00	KG	BANANA	1,9900	99,5000
82	50,00	KG	MAÇA	5,8500	292,5000
83	30,00	UND	MAMÃO	5,0000	150,0000
84	50,00	KG	LARANJA	1,5000	75,0000
85	50,00	KG	CENOURA	3,3500	167,5000
86	30,00	KG	BETERRABA	2,6500	79,5000
87	30,00	UND	Brócolis	3,0000	90,0000
88	30,00	KG	BATATA DOCE	3,7500	112,5000
89	30,00	MÇ	CEBOLINHA	1,3000	39,0000
90	30,00	KG	SALSICHA, NAO APIMENTADA, DE BOA QUALIDADE - SALSICHA A GRANEL, PCT DE 5 KG COM CARNE DE FRANGO, CARNE BOVINA, AGUA, PROTEINA DE SOJA, CARNE MECANIZADA SEPARADA DE AVES, PELE DE FRANGO, AMIDO, SAL E CONDIMENTOS NATURAIS. PACOTE COM 5 KG. RESFRIADA, ACONDICIONADO EM	1,3000	39,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 70/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 58/2014
Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	--------------------	--------------------

EMBALAGEM ADEQUADA. COM COR, ODOR, SABOR
 E TEXTURA CARACTERISTICOS.

Total Máximo do Lote: 3.324,9000

Lote: 8

91	1.000,00	PCT	PÓ PARA PREPARO DE SUCO - DIVERSOS SABORES	0,6500	650,0000
92	120,00	CX	PÓ PARA PREPARO DE PUDIM - CAIXA 85 GRAMAS	1,3000	156,0000
93	50,00	PCT	COCO RALADO - 100 GRAMAS	3,1900	159,5000
94	150,00	CX	CALDO EM BLOCO PARA TEMPERO - CALDO EM BLOCO PARA TEMPERO DE CARNE, GALINHA, LEGUMES - CAIXA COM 04 UNIDADES	1,2000	180,0000
95	12,00	PCT	BATATA PALHA - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	8,9900	107,8800
96	40,00	UND	MAIONESE - AGUA, OLEO VEGETAL, OVOS PASTEURIZADOS, AMIDO MODIFICADO, VINAGRE, ACUCAR, SAL, SUCO DE LIMAO, ACIDULANTE ACIDO LACTICO, ESTABILIZANTE GOMA XANTANA, CONSERVADOR ACIDO SORBICO, SEQUESTRANTE EDTA CALCIO DISSODICO, CORANTE PAPRICA, AROMATIZANTE E ANTITOXIDANTES, ACIDO CITRICO, BHT E BHA. COM EMBALAGEM MINIMA DE 500 GRAMAS OU PRODUTO SIMILAR.	5,1900	207,6000
97	50,00	LT	SARDINHA ENLATADA - SARDINHA EM CONSERVA ENLATADA, EMBALAGEM COM NO MINIMO 125 GRAMAS	2,8900	144,5000
98	40,00	CX	KETCHUP DE TOMATE EMBALAGEM MINIMA DE 400 GRAMAS	3,1000	124,0000
99	30,00	LT	AZEITONAS EM CONSERVA - AZEITONAS DE OLIVEIRAS EM CONSERVA	4,6500	139,5000
100	400,00	LT	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL EM EMBALAGEM MINIMA DE 340 GRAMAS	2,6900	1.076,0000
101	180,00	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA ENLATADO COM EMBALAGEM MINIMA DE 300 GRAMAS	1,2000	216,0000
102	180,00	LT	ERVILHA EM CONSERVA ENLATADA COM EMBALAGEM MINIMA DE 300 GRAMAS	1,2500	225,0000
103	600,00	CX	PO PRA PREPARO DE GELATINA - DIVERSOS SABORES	0,8800	528,0000
104	30,00	LT	ATUM EM CONSERVA ENLATADO, EMBALAGEM COM NO MINOMO 170 GRAMAS	6,2800	188,4000
105	30,00	LT	LEITE DE COCO ENGARRAFADO EMBALAGEM MINIMA DE 500 ML	2,7900	83,7000

Total Máximo do Lote: 4.186,0800

Lote: 9

106	100,00	LT	ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM MINIMA DE 200 GRAMAS	2,1000	210,0000
107	3.800,00	PCT	LEITE PASTEURIZADO - EMBALAGEM MINIMA 1 LITRO	1,9900	7.562,0000
108	80,00	KG	QUEIJO TIPO MUSSARELA	12,9000	1.032,0000
109	80,00	KG	MORTADELA DEFUMADA	13,0000	1.040,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
 Rua Marechal Deodoro, 1837
 C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2014 - PR

Processo Administrativo: 70/2014
 Data do Processo Adm.: 14/03/2014
 Processo de Licitação: 58/2014
 Data do Processo: 19/03/2014

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
110	80,00	KG	MORTADELA SEM DEFUMAR - MORTADELA COMUM DE 1ª QUALIDADE RESFRIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA	10,0000	800,0000
111	300,00	UND	MARGARINA COM SAL - MAIS DE 60% DE LÍPIDIOS - MARGARINA CREMOSA COM 60% DE LÍPIDIOS COM SAL EM POTES DE 500 G	4,6500	1.395,0000
112	80,00	CX	CREME DE LEITE - EMBALAGEM MINIMA DE 200 GRAMAS	1,2000	96,0000
113	30,00	PCT	DOCE DE LEITE - EMBALAGEM MINIMA DE 200 GRAMAS	3,3800	101,4000
114	30,00	PCT	DOCE DE GOIABA - EMBALAGEM MINIMA DE 300 GRAMAS	3,2000	96,0000
115	80,00	KG	APRESUNTADO	9,9000	792,0000
116	100,00	CX	LEITE INTEGRAL U.H.T. EMBALAGEM TETRA PAK	2,1500	215,0000

Total Máximo do Lote: 13.339,4000

Lote: 10

117	1.200,00	PCT	PO PARA CAFE COM SELO DE PUREZA ABIC - 500 GRAMAS - PRODUTO DEVIDAMENTE SELECIONADO, BENEFICIADO, TORRADO E MOIDO, EMBALADO A VACUO EM PACOTES COM 500 GRAMAS DE PESO LIQUIDO, DEVIDAMENTE ROTULADO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE COM SELO DE PUREZA ABIC. ESTE PRODUTO SERA ANALISADO A AMOSTRA CONSIDERANDO: COR, SABOR E CONSISTENCIA. PRAZO DE VALIDADE DE 18 MESES.	6,9500	8.340,0000
118	550,00	PCT	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA OU MARIA - 400 GRAMAS	2,9900	1.644,5000
119	120,00	PCT	BOLACHA AGUA E SAL - 400 GRAMAS	2,9900	358,8000
120	250,00	PCT	BOLACHA WAFER - 150 GRAMAS	1,0000	250,0000
121	150,00	UND	BOLACHA RECHEADA - 165 GRAMAS	1,9500	292,5000
122	250,00	CX	CHA - MATE - 200 GRAMAS	4,7500	1.187,5000
123	100,00	CX	LEITE CONDENSADO - 200 GRAMAS	2,2900	229,0000
124	220,00	DZ	OVOS DE GALINHA, NAO FERTEIS, GRANDES, DE CASCA BRANCA E RIGIDA	3,8500	847,0000
125	100,00	PCT	TEMPERO ALHO E SAL - 500 GRAMAS	2,6500	265,0000
126	20,00	PCT	CANELA EM PO EMBALAGEM MINIMA DE 50 GRAMAS	1,0000	20,0000
127	100,00	UND	CONCENTRADO DE FRUTAS CONGELADAS, DIVERSOS SABORES COM EMBALAGEM MINIMA DE 100 GRAMAS	1,1000	110,0000

Total Máximo do Lote: 13.544,3000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

227.671,7800